
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/279/18 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie nadania nazw ulic na terenie Gminy Świeszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/47/15 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie nadania 

nazw ulic na terenie Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2619). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jacek Marcinkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2018 r.

Poz. 2521


		2018-05-24T14:27:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




